
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0134/2019, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2019

Designa  Comissão  de  Reavaliação  de  Bens  Móveis  do
Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º –  DESIGNAR os servidores abaixo para compor a Comissão de Reavaliação de
Bens Móveis do Câmpus Votuporanga.

CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA

NILSON MARTINS DE FREITAS

RENATO DE ARAÚJO DOS SANTOS

YURI RIBEIRO MOLEIRO

Art. 2.°  – A vigência da comissão será até 31/12/2019.

Art. 3.° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Portaria VTP.134/2019 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em /11/2019    |    Retirada em: ____/____/2019


		2019-11-10T12:43:32-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




